鄂州市市场监督管理局关于
注销药品经营许可情况的公告
（第2022001号）
根据《行政许可法》、《药品经营许可证管理办法》等相关法规要求，我局决定对以下单位的《药品经营许可证》予以注销（名单见附件）。现予以公告，公告时间自2022年11月4日至2022年11月11日，请社会各界予以监督。
监督电话：027-60670252
通讯地址：鄂州市市场监督管理局行政审批科
邮政编码：436000
                                                  鄂州市市场监督管理局
                                                      2022年11月4日
	序号
	企业
名称
	法定代表人
	企业负责人
	注册
地址
	证书编号
	经营范围
	有效日期
	注销原因

	1
	鄂州市吴都医药有限公司俊康药房
	刘凤祥
	王仙桃
	鄂州市鄂城区燕矶镇鄂燕大道126号
	鄂05DbⅢ0084(B)
	处方药、非处方药(含甲、乙类) ;生物制品(不含预防性生物制品) ;中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品(含冷藏冷冻药品) ;
保健品。
	2022-10-25
	经营许可有效期届满未申请延续

	2
	湖北吴都药业连锁有限公司长安大药房站前店
	刘凤祥
	彭雪萍
	鄂州葛店开发区站前社区5号商铺9号门面
	鄂05CbIII0017(D)
	处方药、非处方药（含甲类、乙类）、生物制品（不含预防性生物制品）、中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品（含冷藏冷冻药品）
	2025-6-16
	经营企业终止经营药品

[bookmark: _GoBack]